
UCHWAŁA NR XXVI/228/2020 
RADY POWIATU M IELECKIEGO

z dnia 28 grudnia 2020 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.: Dz. U. z 2019 r. 
poz, 869, z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§1 .1 .  Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 na kwotę 
209 469,00 zl oraz określa się ostateczny termin ich dokonania, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. ł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

M arek Paprocki

Id: B39976D3-8413-42D3-8667-A13633DC9D50, Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX VJ/228/2020 

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 28 grudnia 2020 r,

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020

L.P Nazwa zadania Kwota Ostateczny termin 
dokonania wydatku

1.

Umowa Nr PZD.263.25.2020 z firmą Pracownia 
Projektowa Drogownictwa „KADRO” mgr inż. 
Zbigniew Kaczkowski na „Wykonanie dokumentacji 
projektowej dla przebudowy drogi powiatowej Nr 
1 168R relacji Przecław -  Rydzów, ul. Wenecka w km 
0+280 / 1+210 w m. Przecław”,
Planowany termin wykonania: 22 grudnia 2020 roku.

47 109,00 zł 30 czerwca 2021 r.

2.

Umowa Nr PZD.263.24.2020 z firmą Pracownia 
Projektowa Drogownictwa „KADRO” mgr inż. 
Zbigniew Kaczkowski na „Wykonanie dokumentacji 
projektowej dla poprawy dostępności komunikacyjnej i 
bezpieczeństwa ruchu poprzez przebudowę drogi 
powiatowej Nr 1 16iRrelacji TuszówN.-Chorzelów 
-  Mielec w km 24+992 -  26+767 w m. Chorzelów” 
Planowany termin wykonania 22 grudnia 2020 roku.

62 115,00 zł 30 czerwca 2021 r.

3.

Umowa Nr PZD.263.23,2020 z firmą Pracownia 
Projektowa Drogownictwa „KADRO” mgr inż. 
Zbigniew Kaczkowski na „Wykonanie dokumentacji 
projektowej dla przebudowy drogi powiatowej Nr 
1 143R relacji Gawłuszowice -  Chrząstów -  Mielec w 
m. Chrząstów i Złotniki w km 8+745 / 11+000”. 
Planowany termin wykonania: 22 grudnia 2020 roku.

72 570,00 zł 30 czerwca 2021 r.

4.

Umowa Nr PZD.263.32.2020 z firmą Obsługa 
Inwestycji Drogowych Stanisław Cieszyński na 
„Wykonanie dokumentacji projektowej dla przebudowy 
drogi powiatowej Nr 1 647R relacji Przybyły -  
Rożniaty w km 3+715 / 4+559 w m. Rożniaty”, 
Planowany termin wykonania: 22 grudnia 2020 roku.

27 675,00 zł 30 czerwca 2021 r.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

M arek Paprocki

Id: B39976D3-8413-42D3-8Ó67-A13633DC9D50. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/228/2020 

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 28 grudnia 2020 r.

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020

Dział Rozdział Grupa Nazwa Kwota
600 Transport i łączność 209 469,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 209 469,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 209 469,00

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

M arek Paprocki

Id: B39976D3-8413-42D3-8667-A13633DC9D50. Podpisany Strona I



UZASADNIENIE

Wykonanie dokumentacji projektowych niżej wymienionych zadań planowane było do realizacji 
w 2020 roku:

1. „Wykonanie dokumentacji projektowej dla przebudowy drogi powiatowej Nr 1 647R relacji 
Przybyły -  Rożniaty w km 3+715 / 4+559 w miejscowości Rożniaty”

2. „Wykonanie dokumentacji projektowej dla przebudowy drogi powiatowej Nr 1 168R relacji 
Przecław -  Rydzów, ul. Wenecka w km 0+280 / 1+210 w miejscowości Przecław”

3. „Wykonanie dokumentacji projektowej dla poprawy dostępności komunikacyjnej i bezpieczeństwa 
ruchu poprzez przebudowę drogi powiatowej Nr 1 I61R relacji Tuszów N. -  Chorzelów -  Mielec w 
km 24+992 ~ 26+767 w miejscowości Chorzelów”

4. „Wykonanie dokumentacji projektowej dla przebudowy drogi powiatowej Nr 1 143R relacji 
Gawłuszowice -  Chrzęstów -  Mielec w miejscowości Chrzęstów i Złotniki w km 8+745 / 11+000”

Projektanci nie wywiązali się z terminów wykonania dokumentacji argumentując przedłużającymi się 
procedurami wydania decyzji przez inne organy, niezbędne do uzyskania pozwoleń na budowę.
W/w wydatki wynikają z realizacji zawartych umów w sprawie zamówienia publicznego, które zgodnie z 
podpisanymi umowami miały zakończyć się w grudniu 2020 roku.

Termin ostateczny zakończenia zadań ustala się na dzień 30 czerwca 2021 r.

Id: B39976D3-8413-42D3-8667-A13633DC9D50. Podpisany Strona i


